
Безымянское муниципальное образование 

Энгельсского муниципального района Саратовской области 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

БЕЗЫМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 22.10.2024          №  108  

с. Безымянное 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

Безымянского муниципального 

образования от 15.08.2016 № 121 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Безымянского 

муниципального образования, администрация Безымянского муниципального образования 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги 

«Заключение договоров социального найма жилых помещений муниципального жилищного 

фонда», утвержденного постановлением администрации Безымянского муниципального 

образования от 15.08.2016 № 121 следующие изменения: 

1.1. абзац 5 и 6 подпункта 2.6.1.1. изложить в новой редакции: 

«- копии свидетельства о государственной регистрации актов гражданского состояния, 

выданные компетентными органами иностранного государства, и их нотариально удостоверенный 

перевод на русский язык, с предоставлением оригиналов, подтверждающих родственные 

отношения с нанимателем, если указанные лица подлежат включению в договор социального 

найма жилого помещения; 

- копии свидетельства о государственной регистрации актов гражданского состояния, 

выданные компетентными органами иностранного государства, и их нотариально удостоверенный 

перевод на русский язык, с предоставлением оригиналов, подтверждающих родственные 

отношения с нанимателем, к которому иные граждане были вселены в качестве членов семьи;»; 

1.2. абзац 9 подпункта 2.6.1.1. исключить. 

1.3. абзац 6 и 7 подпункта 2.6.2.1. изложить в новой редакции: 

«- копии свидетельства о государственной регистрации актов гражданского состояния, 

выданные компетентными органами иностранного государства, и их нотариально удостоверенный 

перевод на русский язык, с предоставлением оригиналов, подтверждающих родственные 

отношения с нанимателем, если указанные лица подлежат включению в договор социального 

найма жилого помещения; 

- копии свидетельства о государственной регистрации актов гражданского состояния, 

выданные компетентными органами иностранного государства, и их нотариально удостоверенный 

перевод на русский язык, с предоставлением оригиналов, подтверждающих родственные 

отношения с нанимателем, к которому иные граждане были вселены в качестве членов семьи;»; 

1.4. абзац 9 и 14 подпункта 2.6.2.1. исключить; 



2  

1.5. абзац 6 подпункта 2.6.3.1. административного регламента предоставления 

муниципальной услуги изложить в новой редакции следующего содержания: 

 

«- копии свидетельства о государственной регистрации актов гражданского состояния, 

выданные компетентными органами иностранного государства, и их нотариально удостоверенный 

перевод на русский язык, с предоставлением оригиналов, подтверждающих родственные 

отношения с нанимателем, к которому иные граждане были вселены в качестве членов семьи;»; 

1.6. абзац 8 и 12 подпункта 2.6.3.1. исключить; 

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и вступает в силу со 

дня его официального обнародования. 

 

 

 

Глава Безымянского  

муниципального образования Г.Н. Бодренко 


